
Original

ORDEN DE COMPRA

1 / 5 Página 

Ministerio de SaludJurisdicción:

AV. DE MAYO 869 9NO. PISO. C.P: (1084) Domicilio:

german.versellino@anmat.gov.ar Email:

4340-0833/79 Teléfono:

LICITACION PRIVADA

CAPITAL FEDERAL Provincia:

ANMAT904 Saf:

VISAPEL S.A.

001-304-1689

RESP. INSC.

SALOM 456

C.A.B.A. 1277CAPITAL FEDERAL

 30-61842898-9

DPTO. PATRIMONIO Y SUMINIST. UOC:

135 Número: 2017Ejercicio:

28/12/2017 Fecha:

 Tipo: 17 Número: 2017 Ejercicio:

DE ETAPA UNICA NACIONAL Clase:

SIN MODALIDAD Modalidad:

1 - EX-2017-19229076-APN-DSCLYA#AN / 2017EXPEDIENTE Nº:

DISPOSICION - 13129 / 2017 del 28/12/2017

3785 Señores:

DETALLE DE LOS ITEMS SEGUN PLIEGO Y/U OFERTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR
PLAZOS DE ENTREGA SEGUN PLIEGO

 PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

ACTO DE ADJUDICACIÓN:

  DATOS DEL ADJUDICATARIO

 CUIT: IVA:

 Domicilio:

 Localidad: Provincia: Código  Postal:

 Teléfono: Fax: Mail:

 Observaciones:

ORDEN DE COMPRA

OBS. ADJUDICACIÓN:



Original

ORDEN DE COMPRA

2 / 5 Página 

N3
Especificación técnica:

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

1

3

6

10

13

14

17

18

19

20

23

33

700

15

250

10

150

5

30

10

500

500

500

2000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

221- 01054- 0001  HILOS DE POLIPROPILENO; PRESENTACION CARRETE -.

223- 01353- 0061  BANDERAS; DIMENSION 2,50 X 1,20M - TELA ALGODON -.

231- 06587- 0298  PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 -
TAMAÑO 21 X 16Cm - TIPO CUADERNO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON -
PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.

275- 00328- 0006  CIZALLA MANUAL; ABERTURA MÁXIMA 1/2pulg - LONG.DE
CUERPO 30pulg -.

292- 00261- 0031  ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO PINZA - MEDIDA 65/4 -
MATERIAL METAL -.

292- 00261- 0033  ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA
23/6 A 23/13 - MATERIAL METAL -.

292- 00272- 0001  BANDEJAS PORTAPAPELES; MATERIAL ACRILICO - TIPO
DOBLE -.

292- 00272- 0018  BANDEJAS PORTAPAPELES; MATERIAL ACRILICO - TIPO
SIMPLE - TAMAÑO 23 X 38Cm -.

292- 00274- 0049  BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLO 2 Y PALANCA -
TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON -.

292- 00274- 0065  BIBLIORATOS; ANCHO 10Cm - ANILLO 2 Y PALANCA -
TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON -.

292- 00660- 0001  CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL METAL -
PRESENTACION CAJA X 100 -.

292- 00700- 0071  BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO 30 - PRESENTACION
CAJA X 1000UN -.

 24,500000

 1.670,000000

 26,300000

 1.150,000000

 88,000000

 487,000000

 145,000000

 32,000000

 26,500000

 26,500000

 3,700000

 8,140000

 17.150,00

 25.050,00

 6.575,00

 11.500,00

 13.200,00

 2.435,00

 4.350,00

 320,00

 13.250,00

 13.250,00

 1.850,00

 16.280,00

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº



Original

ORDEN DE COMPRA

3 / 5 Página 

34

40

42

48

49

55

63

64

65

66

67

68

69

2000

5

1550

50

5

300

50

50

100

30

500

100

100

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

292- 00700- 0072  BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO 23/23 -
PRESENTACION CAJA X 1000UN -.

292- 00844- 0002  PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL PLASTICO - MEDIDA
GRANDE -.

292- 00848- 0002  LAPIZ; TIPO B -.

292- 00954- 0006  PORTA PAPEL EN CUBO; MATERIAL ACRILICO - DIM. PAPEL
90 X 90mm -.

292- 01062- 0012  PAPELES ANOTADOR AUTOADHESIVOS; PRESENTACION
100HOJAS - LARGO X ANCHO 76 X 76mm -.

292- 01358- 0221  CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMAÑO 23 X 26Cm -.

292- 01430- 0004  PORTA CLIPS; MATERIAL ACRILICO - FORMATO CILINDRICO
C/IMAN -.

292- 01450- 0003  TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO DE METAL -
PRESENTACION ENVASE X 250CM3 -.

292- 01450- 0035  TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO -
PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -.

292- 01450- 0035  TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO -
PRESENTACION ENVASE X 25CM3 -.

292- 01466- 0003  REP. P/PAPELES MULTICOLOR; MEDIDA 5 X 3,5Cm -
PRESENTACION 100HOJAS -.

292- 01577- 0029  APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 32mm -
RESORTE CON -.

292- 01577- 0031  APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 51mm -
RESORTE CON -.

 59,800000

 73,000000

 0,980000

 6,900000

 365,000000

 8,300000

 12,800000

 52,000000

 12,900000

 12,900000

 13,300000

 12,850000

 42,460000

 119.600,00

 365,00

 1.519,00

 345,00

 1.825,00

 2.490,00

 640,00

 2.600,00

 1.290,00

 387,00

 6.650,00

 1.285,00

 4.246,00

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº



Original

ORDEN DE COMPRA

4 / 5 Página 

SEGUN PLIEGO

COLOR ROJO

COLOR NEGRO

Especificación técnica:

Especificación técnica:

Son Pesos:

Condiciones de Pago:

 0,00Importe Bonif.

 314.700,00

Importe Neto

TRESCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS

70

71

72

77

81

82

90

100

100

100

100

30

200

3

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

292- 01616- 0103  MARCADORES; TIPO AL AGUA - TRAZO EXTRA FINO - PUNTA
EXTRA FINA - RECARGABLE NO -.

292- 01616- 0140  MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA
REDONDA - RECARGABLE NO -.

292- 01616- 0140  MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA
REDONDA - RECARGABLE NO -.

292- 01954- 0001  BORRADORES; MATERIAL PLASTICO - FIBRA - TIPO PARA
MARCADOR -.

295- 05755- 0008  FILMS AUTOADHERENTES; TIPO PELICULA TRANSPARENTE
- MATERIAL POLIETILENO - PRESENTACION ROLLO X 50M - ANCHO 40Cm -.

296- 01576- 0011  MOUSE; CANTIDAD DE BOTONES 2 -.

437- 08208- 0002  ASTAS P/BANDERAS; LANZA 20Cm - LARGO 180Cm -
MATERIAL MADERA -.

 6,800000

 6,700000

 6,700000

 16,200000

 415,000000

 76,000000

 4.986,000000

 680,00

 670,00

 670,00

 1.620,00

 12.450,00

 15.200,00

 14.958,00

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

 314.700,00

Importe Total

Entrega Única

A.N.M.A.T. AV. DE MAYO 869 (1084) SIN
DESCRIPCION CAPITAL FEDERAL Tel:4340-0800
Fax:4340-0833

30/01/2018



Original

ORDEN DE COMPRA

5 / 5 Página 

Ju

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2018

80

80

80

80

80

80

80

80

0

0

0

0

0

0

0

0

904

904

904

904

904

904

904

904

54

54

54

54

54

54

54

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

3

7

9

9

3

9

1

3

1

5

2

6

7

5

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

12

12

12

12

12

12

12

12

1

1

1

1

1

1

1

1

 17.150,00

 25.050,00

 6.575,00

 11.500,00

 211.817,00

 15.200,00

 14.958,00

 12.450,00

SJ En Pr Sp Py Ac Ob Descripción Actividad Programática Ejer In PPr Ppa Psp UG FF Mon Importe

Imputación Presupuestaria

Coordinación y Administración

Coordinación y Administración

Coordinación y Administración

Coordinación y Administración

Coordinación y Administración

Coordinación y Administración

Coordinación y Administración

Act Int

001

001

001

001

001

001

001

001


