

1 / 5 Página

ORDEN DE COMPRA

Saf:	904 ANMAT
Jurisdicción:	Ministerio de Salud
UOC:	DPTO. PATRIMONIO Y SUMINIST.
Domicilio:	AV. DE MAYO 869 9NO. PISO. C.P: (1084)
Provincia:	CAPITAL FEDERAL
Email:	german.versellino@anmat.gov.ar
Teléfono:	4340-0833/79

ORDEN DE COMPRA								
Número: 135	Ejercicio: 2017							
Fecha: 28/12/2017								

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	LICITACION PRIVADA	Número:	17	Ejercicio:	2017
Clase:	DE ETAPA UNICA NACIONAL				
Modalidad:	SIN MODALIDAD				

EXPEDIENTE Nº: 1 - EX-2017-19229076-APN-DSCLYA#AN / 2017

ACTO DE ADJUDICACIÓN: DISPOSICION - 13129 / 2017 del 28/12/2017

OBS. ADJUDICACIÓN:

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	3785 VISAPEL S.A.						
CUIT:	30-61842898-9	IVA: RESP. INSC.					
Domicilio:	SALOM 456						
Localidad:	C.A.B.A.	Provincia: CAPITAL FEDERAL	Código Postal: 1277				
Teléfono:		Fax: 001-304-1689	Mail:				

Observaciones: DETALLE DE LOS ITEMS SEGUN PLIEGO Y/U OFERTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR PLAZOS DE ENTREGA SEGUN PLIEGO



2 / 5 Página

8,140000

16.280,00

ORDEN DE COMPRA

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

33

2000

UN

Rengión	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Precio
N°	Carilluau	Medida	<u> Βεσσιβοίου</u>	Unitario	Total
1	700	UN	221- 01054- 0001 HILOS DE POLIPROPILENO; PRESENTACION CARRETE	24,500000	17.150,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
3	15	UN	223- 01353- 0061 BANDERAS; DIMENSION 2,50 X 1,20M - TELA ALGODON	1.670,000000	25.050,00
	0 "1 1				5 .
Rengion Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
6	250	UN	231- 06587- 0298 PAPELES ENCUADERNADOS; CANT. DE HOJAS 100 - TAMAÑO 21 X 16Cm - TIPO CUADERNO - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) CON - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN	26,300000	6.575,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
10	10	UN	275- 00328- 0006 CIZALLA MANUAL; ABERTURA MÁXIMA 1/2pulg - LONG.DE CUERPO 30pulg	1.150,000000	11.500,00
D 11	0 ":			5 :	5 .
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
13	150	UN	292- 00261- 0031 ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO PINZA - MEDIDA 65/4 - MATERIAL METAL	88,000000	13.200,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
14	5	UN	292- 00261- 0033 ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 23/6 A 23/13 - MATERIAL METAL	487,000000	2.435,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
17	30	UN	292- 00272- 0001 BANDEJAS PORTAPAPELES; MATERIAL ACRILICO - TIPO DOBLE	145,000000	4.350,00
Renglón	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Precio
Nº		Medida	·	Unitario	Total
18	10	UN	292- 00272- 0018 BANDEJAS PORTAPAPELES; MATERIAL ACRILICO - TIPO SIMPLE - TAMAÑO 23 X 38Cm	32,000000	320,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
19	500	UN	292- 00274- 0049 BIBLIORATOS; ANCHO 28Cm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON	26,500000	13.250,00
Renalón	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Precio
N⁰		Medida	·	Unitario	Total
20	500	UN	292- 00274- 0065 BIBLIORATOS; ANCHO 10Cm - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON	26,500000	13.250,00
	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Precio
N° 23	500	Medida UN	292- 00660- 0001 CLIPS P/PAPEL; NUMERO 3 - MATERIAL METAL - PRESENTACION CAJA X 100	Unitario 3,700000	Total 1.850,00
		, .	FRESENTACION CAJA A 100		
Espec N3	ificación	técnica:			
	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Precio
N°		Medida		Unitario	Total

292- 00700- 0071 BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO 30 - PRESENTACION CAJA X 1000UN -.



3 / 5 Página

ORDEN DE COMPRA

Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
34	2000	UN	292- 00700- 0072 BROCHES P/ABROCHADORA; NUMERO 23/23 - PRESENTACION CAJA X 1000UN	59,800000	119.600,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
40	5	UN	292- 00844- 0002 PORTA CINTA ADHESIVA; MATERIAL PLASTICO - MEDIDA GRANDE	73,000000	365,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
42	1550	UN	292- 00848- 0002 LAPIZ; TIPO B	0,980000	1.519,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
48	50	UN	292- 00954- 0006 PORTA PAPEL EN CUBO; MATERIAL ACRILICO - DIM. PAPEL 90 X 90mm	6,900000	345,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
49	5	UN	292- 01062- 0012 PAPELES ANOTADOR AUTOADHESIVOS; PRESENTACION 100HOJAS - LARGO X ANCHO 76 X 76mm	365,000000	1.825,00
Renglón	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Precio
Nº 55	300	Medida UN	292- 01358- 0221 CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMAÑO 23 X 26Cm -	Unitario 8.300000	Total 2.490,00
		ON	232- 01000-0221 CAIN ETAG, WATERIAL CAINTON- TAWARIO 23 A 200111-	0,00000	2.430,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
63	50	UN	292- 01430- 0004 PORTA CLIPS; MATERIAL ACRILICO - FORMATO CILINDRICO C/IMAN	12,800000	640,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio	Precio
64	50	UN	292- 01450- 0003 TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO DE METAL - PRESENTACION ENVASE X 250CM3	Unitario 52,000000	Total 2.600,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
65	100	UN	292- 01450- 0035 TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3	12,900000	1.290,00
	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Precio
N° 66	30	Medida UN	292- 01450- 0035 TINTAS P/SELLOS; TIPO DE SELLO AUTOMATICO - PRESENTACION ENVASE X 25CM3	Unitario 12,900000	Total 387,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
67	500	UN	292- 01466- 0003 REP. P/PAPELES MULTICOLOR; MEDIDA 5 X 3,5Cm - PRESENTACION 100HOJAS	13,300000	6.650,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
68	100	UN	292- 01577- 0029 APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 32mm - RESORTE CON	12,850000	1.285,00
Renalón	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Precio
N° 69	100	Medida	292- 01577- 0031 APRIETA PAPELES; MATERIAL METAL - DIMENSION 51mm -	Unitario 42,460000	Total 4.246,00
			RESORTE CON	,300	,00



4 / 5 Página

ORDEN DE COMPRA

Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
70	100	UN	292- 01616- 0103 MARCADORES; TIPO AL AGUA - TRAZO EXTRA FINO - PUNTA EXTRA FINA - RECARGABLE NO	6,800000	680,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
71	100	UN	292- 01616- 0140 MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO	6,700000	670,00
	ificación (R ROJO	técnica:			
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
72	100	UN	292- 01616- 0140 MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO MEDIO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO	6,700000	670,00
	ificación (R NEGRO				
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
77	100	UN	292- 01954- 0001 BORRADORES; MATERIAL PLASTICO - FIBRA - TIPO PARA MARCADOR	16,200000	1.620,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
81	30	UN	295- 05755- 0008 FILMS AUTOADHERENTES; TIPO PELICULA TRANSPARENTE - MATERIAL POLIETILENO - PRESENTACION ROLLO X 50M - ANCHO 40Cm	415,000000	12.450,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
82	200	UN	296- 01576- 0011 MOUSE; CANTIDAD DE BOTONES 2	76,000000	15.200,00
Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
90	3	UN	437- 08208- 0002 ASTAS P/BANDERAS; LANZA 20Cm - LARGO 180Cm - MATERIAL MADERA	4.986,000000	14.958,00

Importe Total	314.700,00
Importe Bonif.	0,00
Importe Neto	314.700,00

Son Pesos: TRESCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS

Condiciones de Pago: SEGUN PLIEGO

Entrega Única

30/01/2018	A.N.M.A.T. AV. DE MAYO 869 (1084) SIN DESCRIPCION CAPITAL FEDERAL Tel:4340-0800 Fax:4340-0833	
------------	---	--

5 / 5 Página

ORDEN DE COMPRA

Imputación Presupuestaria

Ju	SJ	En	Pr	Sp	Ру	Ac	Ob	Descripción Actividad Programática	Ejer	ln	PPr	Ppa	Psp	UG	FF	Mon	Act Int	Importe
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	2	1	0	2	12	1	001	17.150,00
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	2	3	0	2	12	1	001	25.050,00
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	3	1	0	2	12	1	001	6.575,00
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	7	5	0	2	12	1	001	11.500,00
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	9	2	0	2	12	1	001	211.817,00
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	9	6	0	2	12	1	001	15.200,00
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	4	3	7	0	2	12	1	001	14.958,00
80	0	904							2018	2	9	5	0	2	12	1	001	12.450,00